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Äldre Ungdom Damer Värja 
 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   MITROVIC   Lana   SWE   MF19  
 2   LEJON   Viktoria   SWE   MF19  

 3   KARLSSON   Ebba   SWE   GOFK
  

 3   ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE   GOFK
  

 5   JOHNSSON   Annie   SWE   DIF  
 6   DONSLUND   Maria   DAN   HFK  
 7   JOHANSSON   Clara   SWE   GFK  
 8   NATHMAN   Evelina   SWE   DIF  
 9   NYHLEN   Lisa   SWE   KF99  

 10   RASMUSSEN   Linn   SWE   UF  

 11   WILLEMO   Josefin   SWE   GOFK
  

 12   WIIK   Erica   SWE   UF  
 13   LARSSON   Anna   SWE   A6  
 14   LINDSTRÖM   Sara   SWE   YFK  
 15   FREDRIKSSON   Lovisa   SWE   UF  
 16   SJÖSVÄRD   Linnea   SWE   MF19  

 
 
 
Miniorer Värja Herrar & Damer 
 
 Ranking   Namn   Förnamn   Land  Klubb 

 1   DONSLUND   Louise   DAN   HFK  

 2   EJEMYR   Christoffer
   SWE   VF  

 3   KARLSSON   Hannes   SWE   GOFK
  

 3   KARLSSON   Fredrik   SWE   A6  
 5   CEDER   Linnea   SWE   A6  
 6   BORSODI   Nora   SWE   LIFK  
 7   GUSTAVSSON   Hampus   SWE   A6  
 8   BJÖRBÄCK   Nils   SWE   A6  

 



 
 
Äldre Ungdom Herrar Värja 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb  

 1   EGERTZ-SKAANES  Lukas   SWE   A6  
 2   RIZELL   Simon   SWE   GFK  
 3   BERG-NIEMELÄ   Elias   SWE   UF  
 3   HAGLUND   Daniel   SWE   KFK  
 5   SNYGG   Gustaf   SWE   GFK  
 6   JAUERNIK   Christian   DAN   HFK  
 7   CRUZ   Roberto   SWE   MF19  
 8   HOLMER   Daniel   SWE   UF  
 9   KLINTEBERG   Oscar   SWE   FKC  

 10   WIKSTRÖM   Olle   SWE   KFK  
 11   JUNGKVIST   Martin   SWE   DIF  
 12   EKLUND   Edvin   SWE   MF19  

 13   WILLEMO   Jakob   SWE   GOFK
  

 14   NIKLASSON   Carl   SWE   WFF  
 15   TÄNG   Arvid   SWE   GFK  
 16   NYGÅRD   Oskar   SWE   WFF  
 17   VÄGGÖ   Viktor   SWE   KF99  
 18   MARTIN   Julius   SWE   GFK  
 19   ISLAS-FLYGARE   Linus   SWE   UF  
 20   ANIÉS   Filip   SWE   GFK  
 21   NORDSTRÖM   Jakob   SWE   MF19  
 22   JOKINEN   Simon   SWE   UF  
 23   CARLSSON   Daniel   SWE   WFF  
 24   HJORT   Viktor   SWE   KFK  
 25   HÖGLUND   Fredrik   SWE   I2  
 26   KIMFORS   Anton   SWE   GFK  

 27   HÖGBERG   David   SWE   GOFK
  

 28   THÖRN   Oscar   SWE   WFF  
 29   CEDERHOLM   Gabriel   SWE   C4  
 30   FÄREBORG   Jonathan   SWE   VF  
 31   SÖDERSTRÖM   Marcus   SWE   KFK  
 32   STEINBOCK   Simon   SWE   UF  

 
 



 
 
Yngre Ungdom Herrar Florett 
 
 Ranking   Namn   Förnamn   Land  Klubb  

 1   WICKMAN   Elis   SWE   ÄFK  
 2   ROSENLUND   Gabriel   SWE   MF19  

 3   AHLQVIST   Carl-
Oskar   SWE   MF19  

 3   RIZELL   Josef   SWE   GFK  
 5   LEVIN   Alfred   SWE   ARA  
 6   HOLMGREN   Hjalmar   SWE   FKC  
 7   MATHIASSON   Teo   SWE   HFS  
 8   PAPADOPOULOS   Jordanis   SWE   ARA  
 9   BJÖRK-BJÖRNANDER   Daniel   SWE   HFS  

 10   LILJA   Rasmus   SWE   FKC  
 11   RIFF BREMS   Alexander   DAN   HFK  
 12   LYRSTRAND   Hugo   SWE   GFK  
 13   DAHLGREN SVENSSON  Johan   SWE   LUGI  
 14   THULIN   Jesper   SWE   FKC  
 15   OLSEN   Joachim   SWE   ARA  
 16   NYDAHL   Erik   SWE   ARA  
 17   NYDAHL   Johan   SWE   ARA  

 
 
 
 
Yngre Ungdom Damer Florett 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   STJERNDAL   Michaela   SWE   ÄFK  
 2   LÖFMARK   Linn   SWE   FKC  
 3   JOHNSSON   Anna   SWE   GFK  
 3   SCHREIBER   Ester   SWE   GFK  
 5   JOHANSSON   Ida   SWE   FKC  
 6   EKHOLM   Irma   SWE   FKC  

 
 



Kadett Värja Damer 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   KARLSSON   Jeanette   SWE   FKC  
 2   SOLLÉN   Frida   SWE   WFF  
 3   ANDREN   Louise   SWE   ARA  
 3   JENSEN   Frida   SWE   KF99  
 5   STIBLERT   Anna   SWE   GFK  
 6   WENNE   Emma   SWE   DIF  
 7   NORBERG   Agnes   SWE   LIFK  
 8   LEJON   Viktoria   SWE   MF19  
 9   RUNOLD   Vendela   SWE   FFF  

 10   PETTERSSON   Tove   SWE   A6  
 11   GRIP   Lina   SWE   MF19  
 12   HÄGGSTRÖM   Amanda   SWE   KFK  
 13   JOHNSSON   Annie   SWE   DIF  
 14   JOHANSSON   Clara   SWE   GFK  

 15   ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE   GOFK
  

 16   NATHMAN   Evelina   SWE   DIF  
 17   ERIKSSON   Ida   SWE   WFF  
 18   GRANBERG   Anna   SWE   VFK  
 19   SWAHN   Miki   SWE   GFK  
 20   BJARTMAN   Inessa   SWE   LUGI  
 21   WALLBOM   Frida   SWE   VFK  
 22   RASMUSSEN   Linn   SWE   UF  
 23   DONSLUND   Maria   DAN   HFK  

 24   BRENNWALD   Sofia   SWE   GOFK
  

 25   LUDÉN   Emma   SWE   WFF  
 26   FRANCK   Anna   SWE   KF99  
 27   WIIK   Erica   SWE   UF  



 
Kadett Värja Herrar 
 
 Ranking   Namn   Förnamn   Land  Klubb  

 1   LYDH   Alexander   SWE   KF99  

 2   WARG   Jonathan   SWE   GOFK
  

 3   PYK   Karl   SWE   KF99  

 3   WILLEMO   Jakob   SWE   GOFK
  

 5   DOWNES   Adam   SWE   GFK  
 6   JARL   Henrik   SWE   UF  
 7   JAUERNIK   Christian   DAN   HFK  
 8   BERG   Anton   SWE   UF  
 9   EGERTZ-SKAANES  Oskar   SWE   A6  

 10   TÄNG   Oskar   SWE   GFK  
 11   CRUZ   Roberto   SWE   MF19  
 12   LINDE   Johan   SWE   GFK  
 13   SNYGG   Gustaf   SWE   GFK  
 14   FÄLTING   Gustaf   SWE   NYFK  
 15   EGERTZ-SKAANES  Lukas   SWE   A6  

 16   WAHLGREN   Rasmus   SWE   GOFK
  

 17   TEGELSKÄR   Christoffer
   SWE   GFK  

 18   HOLMER   Daniel   SWE   UF  
 19   ASTVIKEN   Sean   SWE   FKC  
 20   NYGÅRD   Oskar   SWE   WFF  
 21   TÄNG   Arvid   SWE   GFK  
 22   LAGERSTEDT   Gustav   SWE   KF99  
 23   STÅLGREN   Christian   SWE   FKC  
 24   DEJENFELT   Pontus   SWE   KF99  
 25   SVENSSON   Oscar   SWE   VAFF  
 26   JOKINEN   Simon   SWE   UF  
 27   HILLIGES   Marcus   SWE   A6  
 28   GRAAF   Albert   SWE   KFK  
 29   OHLSSON   Jonathan   SWE   LJFK  
 30   FINGAL   Jonas   SWE   A6  

 
 
 
 



 
Yngre Ungdom Värja Damer 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   KARLSSON   Ebba   SWE   GOFK
  

 2   WILLEMO   Josefine   SWE   GOFK
  

 3   HÄGGSTRÖM   Matilda   SWE   A6  
 3   SOLLÉN   Hanna   SWE   WFF  
 5    
 6   DONSLUND   Louise   DAN   HFK  
 7   TILLMAN   Thea   SWE   WFF  
 8   LACHMANN   Martina   SWE   MF19  
 9   FREDRIKSSON   Lovisa   SWE   UF  

 10   CARLSSON   Agnes   SWE   GOFK
  

 11   CEDER   Linnea   SWE   A6  
 12   STRANDBERG   Thea   SWE   LJFK  

 
 
Värja Yngre Ungdom Herrar 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   BERG-NIEMELÄ   Elias  SWE  UF 
 2   STEINBOCK   Daniel  SWE  UF 
 3   DEJENFELT   Rasmus  SWE  KF99 
 3   ISLAS-FLYGARE   Linus  SWE  UF 
 5   GIMBY   Tobias  SWE  KFK 
 6   KIMFORS  Anton  SWE  GFK 

 7   WIRSTAD 
GUSTAVSSON   Valentin   SWE   KF99  

 8   WEDIN   Gustaf  SWE  WFF 
 9   RIFF BREMS   Alexander  DAN  HFK 

 10   HÖGBERG   David  SWE  GOFK 
 11   NYGAARD  Jakob  SWE  LJFK 
 12   KARLSSON   Hannes  SWE  GOFK 
 13   DEJENFELT   Tobias  SWE  KF99 

 14   EJEMYR   Christoffer
  SWE   VF  

 15   ZENK   Viktor  SWE  A6 
 16   THIBOM   Calle  SWE  A6 
 17   LILJEDAHL   Eric  SWE  LJFK 
 18   STEINBOCK   Simon  SWE  UF 
 19   GUNNARSSON   Jakob  SWE  A6 
 20   GRAHN   William  SWE  A6 
 21   SELSKOG  Jesper  SWE  A6 



Äldre Ungdom Florett Herrar 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb 

 1   RITZELL   Simon   SWE   GFK  
 2   J LÖF   Jesper   SWE   HFS  
 3   MARTIN   Julius   SWE   GFK  
 3   WIKSTRÖM   Olle   SWE   KFK  
 5   EKLUND   Edvin   SWE   MF19  
 6   JILDESTAD   Jonathan   SWE   KFK  
 7   WICKMAN   Elis   SWE   ÄFK  
 8   SAND   Robin   SWE   GFK  
 9   HELLESKOG   Olle   SWE   MF19  

 10   RITZELL   Josef   SWE   GFK  
 11   ANIÉS   Filip   SWE   GFK  
 12   VON PHALER   Lukas   DAN   HFK  
 13   FÄREBORG   Jonathan   SWE   VF  

 
 
 
 
Äldre Ungdom Florett Damer 
 
 Ranking   Namn   Förnamn  Land  Klubb  

 1   MITROVIC   Lana   SWE   MF19  
 2   DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA  
 3   STJERNAL   Michaela   SWE   ÄFK  
 3   VESTAGER JENSEN  Maria   DAN   HFK  

 
 
 
 

 
LINGIADEN 2009 
************** 

 
 

Bästa Klubb – Vandringspriset “Svärdet” 
 
1) GÖTEBORG FK – GFK  275 p 
2) GOTLAND FK – GOFK  344 p 
3) UPPSALA FÄKTNING – UF 370 p 


